

犁市镇圩镇“六乱整治”项目（三期）工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 65,608.16

(大写)： 陆万伍仟陆佰零捌元壹角陆分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： (签字或盖章) 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：

单位工程预算汇总表

工程名称：犁市镇圩镇“六乱整治”项目（三期）

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	55364.69	
1.1	文化中学旁新砌围墙	16637.47	
1.2	人民检察院旁砌花池、排水沟及绿化	8931.76	
1.3	犁市当铺榕树旁安装仿竹护栏	6573.18	
1.4	水文站围挡铺草皮	10252.00	
1.5	犁市当铺旁安装仿竹护栏	2547.42	
1.6	犁市镇街护栏拆除及固定	10422.86	
2	措施合计	4826.28	
2.1	绿色施工安全防护措施费	4826.28	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	60190.97	
5	增值税销项税额	5417.19	—
6	总造价	65608.16	
7	人工费	19379.26	
	预算价合计=1+2+3+5	65,608.16	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：犁市镇圩镇“六乱整治”项目（三期） 标段： 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		文化中学旁新砌围墙						
1	010501001001	垫层	1. 现浇C15混凝土垫层	m3	0.8395	446.45	374.79	
2	010401003001	实心砖墙	1. 标准砖240*115*53 2. 砌筑用混凝土砂浆 M5 3. 24墙	m3	12.4376	540.63	6724.14	
3	010401003002	实心砖墙	1. 砌筑泡沫混凝土砌块压顶 2. 砌筑砂浆配合比M7.5	m3	1.5264	315.89	482.17	
4	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：24墙围墙 2. 砂浆厚度、砂浆配合比：15+5mm 水泥防水砂浆1:2.5、混合砂浆1:2:8 3. 钉挂铁丝网	m2	51.8232	66.73	3458.16	
5	011406001001	抹灰面油漆	1. 满刮防水腻子二遍 2. 挂玻璃纤维网 3. 刷底漆 4. 喷真石漆 5. 喷真石罩面漆	m2	51.8232	95.22	4934.61	
6	010901001001	瓦屋面	1. 在泡沫混凝土砌块压顶上铺树脂瓦	m2	9.54	31.18	297.46	
7	010507001002	散水、坡道	1. 原土夯实 2. 现浇C25 普通预拌混凝土散水坡	m2	5	50.84	254.20	
8	粤011701012002	活动脚手架	1. 搭设部位：围墙	m2	51.8232	2.16	111.94	
		文化中学旁新砌围墙合计					16637.47	
		人民检察院旁砌花池、排水沟及绿化						
		砌筑花池						
9	010101002002	挖一般土方	1. 人工挖除一、二类土方及杂草	m3	4.56	21.84	99.59	
10	010501001002	垫层	1. 现浇C15混凝土垫层	m3	0.6156	446.45	274.83	
11	010401012001	零星砌砖	1. 砌筑花基 2. 240*115*53标准砖 3. 180厚 4. M5砌筑水泥砂浆	m3	7.29	567.72	4138.68	
本页小计							21150.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：犁市镇圩镇“六乱整治”项目（三期） 标段： 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
12	011201001002	墙面一般抹灰	1. 砌筑18墙花池 2. 砂浆厚度、砂浆配合比：15+5mm 水泥防水砂浆1:2.5、混合砂浆1:2:8	m2	17.496	39.68	694.24	
		砌筑花池合计					5207.34	
		砌筑排水沟						
13	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C15	m3	0.2128	446.45	95.00	
14	010401012002	零星砌砖	1. 砌筑修补排水沟12墙 2. M5砌筑水泥砂浆	m3	0.3413	706.50	241.13	
15	011201001003	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：18墙花池 2. 砂浆厚度、砂浆配合比：15+5mm 水泥防水砂浆1:2.5、混合砂浆1:2:8	m2	7.2585	39.68	288.02	
		砌筑排水沟合计					624.15	
		绿化						
16	050102008001	栽植花卉	1. 种植高星花 2. 冠幅15~20 3. 按40株/m2种植 4. 人工保养6个月	m2	15.2	88.79	1349.61	
17	050102002001	栽植灌木	1. 种植红叶石楠球 2. 冠幅60~80 3. 人工保养6个月	株	5	142.76	713.80	
18	050101009001	种植土回(换)填	1. 人工换耕种植土	m3	6.84	62.75	429.21	
19	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土壤及地被植物 2. 运距:3km	m3	4.56	30.44	138.81	
		绿化合计					2631.43	
		地面硬化						
20	010507002001	室外地坪	1、现浇C25混凝土地坪 2、厚度8cm	m2	10.25	45.74	468.84	
		地面硬化合计					468.84	
		人民检察院旁砌花池、排水沟及绿化合计					8931.76	
本页小计							4418.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：犁市镇圩镇“六乱整治”项目（三期） 标段： 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		犁市当铺榕树旁安装仿竹护栏						
		安装护栏						
21	050101007001	清除地被植物	1. 铲除地表杂草	m2	30.8	1.96	60.37	
22	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	0.243	42.36	10.29	
23	010103002003	余方弃置	1、人工装土方 2、自卸汽车运土方运距：3km	m3	0.243	30.44	7.40	
24	010501003002	独立基础	1、现浇C25混凝土基础	m3	0.243	463.63	112.66	
25	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板	1、不锈钢仿竹护栏 2、1.20 米高	m	16	219.63	3514.08	
26	011503001003	金属扶手、栏杆、栏板	1、原有铁护栏利旧安装	m	15	40.51	607.65	
		安装护栏合计					4312.45	
		挡墙						
27	010501001004	垫层	1、现浇C15混凝土垫层	m3	0.2508	446.45	111.97	
28	010401003003	实心砖墙	1、标准砖240*115*53 2、砌筑用混凝土砂浆 M5 3、24墙	m3	1.2859	540.63	695.20	
29	011201001004	墙面一般抹灰	1、墙体类型：24墙围墙 2、砂浆厚度、砂浆配合比：15+5mm 水泥防水砂浆1:2.5、混合砂浆1:2:8 3、钉挂铁丝网	m2	12.084	66.73	806.37	
30	010103001001	回填方	1. 密实度要求：人工夯填 2. 填方材料品种：素土	m3	18.2	35.56	647.19	
		挡墙合计					2260.73	
		犁市当铺榕树旁安装仿竹护栏合计					6573.18	
		水文站围挡铺草皮						
31	011207001002	墙面装饰板	1. 原有钢结构围挡上铺贴人工草皮	m2	200	49.10	9820.00	
32	粤011701012003	活动脚手架	1. 搭设部位：围挡	m2	200	2.16	432.00	
本页小计							16825.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：犁市镇圩镇“六乱整治”项目（三期）

标段:

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		水文站围挡铺草皮合计					10252.00	
		犁市当铺旁安装仿竹护栏						
33	050101007002	清除地被植物	1. 铲除地表杂草	m2	105	1.96	205.80	
34	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	0.189	42.36	8.01	
35	010103002004	余方弃置	1. 人工装土方 2. 自卸汽车运土方运距: 3km	m3	0.189	30.44	5.75	
36	010501003003	独立基础	1. 现浇C25混凝土基础	m3	0.189	463.63	87.63	
37	011503001004	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格: 不锈钢仿竹护栏1.20 米高	m	10.2	219.63	2240.23	
		犁市当铺旁安装仿竹护栏合计					2547.42	
		犁市镇街护栏拆除及固定						
38	01B001	拆除及加固护栏	1. 自卸汽车载柴油发电机、氩弧焊机、电动切割机等材料机械现场施工来回运输，及拆除废料运输，共4台班 2. 柴油发电机、氩弧焊机、电动切割机、电动打磨机、电动打磨机各3台班 3. M22*75六角螺栓固定2000个 4. 大工2人，人工单价400元/天，三天；女工2人，人工单价200元/天，一天；总共四天	项	1	10422.86	10422.86	
		犁市镇街护栏拆除及固定合计					10422.86	
		分部分项合计					55364.69	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							12970.28	
合 计							55364.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：犁市镇圩镇“六乱整治”项目（三期）

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF000001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	4826.28			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2								
3	WMGDZJF000001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
4	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
5	GGCSF00000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=（1-δ）*分部分项的（人工费+施工机具费）*0.3（0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期）
6	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					4826.28			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：犁市镇圩镇“六乱整治”项目（三期）

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：犁市镇圩镇“六乱整治”项目（三期）

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	19379.2688	1.00	19379.27		
2	01610020	钨棒	kg	1.2314	370.00	455.62		
3	02270070	土工布	m2	0.5081	5.75	2.92		
4	03010730	六角螺栓M22×75	十套	200	7.33	1466.00		
5	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	8.7227	1.66	14.48		
6	03019001	圆钉综合	kg	0.2591	5.66	1.47		
7	03019021	圆钉50~75	kg	0.5643	5.66	3.19		
8	03019041	枪钉	盒	4.32	8.12	35.08		
9	03019131	镀锌瓦楞钩	十个	3.8351	6.23	23.89		
10	03019161	马钉综合	kg	2.5563	5.75	14.70		
11	03134011	水砂纸	张	4.2495	1.15	4.89		
12	03136071	不锈钢焊丝	kg	2.8034	26.11	73.20		
13	03210090	钢丝网综合	m2	70.2979	7.00	492.09		
14	03210295	不锈钢法兰座(装饰用) Φ59	个	15.12	8.41	127.16		
15	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.6253	292.04	474.65		
16	04030015	中砂	m3	8.5432	146.60	1252.43		
17	04090015	生石灰	t	0.4573	310.00	141.76		
18	04090135	余土外运	m3	8.1852	1.00	8.19		
19	04090155	熟耕土(松方)	m3	3.0703	36.24	111.27		
20	04090175	通用种植土(松方)	m3	5.5062	26.38	145.25		
21	04130001	标准砖240×115×53	千块	11.4458	402.91	4611.63		
22	04150020@1	泡沫混凝土砌块600×200×100	千块	0.0391	3066.37	119.90		
23	04170110	塑料瓦脊	m	1.1448	3.95	4.52		
24	04170120	塑料波纹瓦1.0mm	m2	12.7931	14.08	180.13		
25	05030080	松杂板枋材	m3	0.0259	1793.10	46.44		
26	05050160@1	人工草皮	m2	216	18.00	3888.00		
27	13010050	醇酸清漆	kg	14.412	10.63	153.20		
28	13030473	真石漆	kg	213.5116	7.23	1543.69		
29	13030475	真石面漆	kg	16.0134	19.38	310.34		
30	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	58.7675	5.88	345.55		
31	13350020	防水粉	kg	11.765	1.88	22.12		
32	14210050	环氧树脂综合	kg	3.93	30.97	121.71		
33	14350140	醇酸漆稀释剂X6	kg	1.6169	17.22	27.84		

单位工程人材机汇总表

工程名称：犁市镇圩镇“六乱整治”项目（三期）

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	14390060	氩气	m3	8.8294	17.21	151.95		
35	14410060	903胶	kg	2.332	8.36	19.50		
36	14410580	万能胶1kg/瓶	kg	62	12.51	775.62		
37	15550160	玻璃纤维网	m2	57.0055	3.10	176.72		
38	32270001	杀虫剂	kg	0.0954	9.96	0.95		
39	32270010	无机肥(复合肥)	kg	3.87	2.63	10.18		
40	32270020	有机肥	t	0.21	305.28	64.11		
41	34110010	水	m3	20.4391	4.25	86.87		
42	99450760	其他材料费	元	238.1256	1.00	238.13		
43	CLFTZ	材料费调整	元	-0.002	1.00			
44	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C15	m3	1.9475	354.37	690.14		
45	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	1.7777	383.50	681.75		
46	17050017@1	不锈钢仿竹护栏	m	26.986	132.74	3582.12		
47	32030020@1	红叶石楠球苗高×冠径 1 00cm×80cm	丛	5	80.00	400.00		
48	32070001@1	高星花育苗袋Φ10cm内	株	600	0.65	390.00		
49	00010003	机上人工	工日	4.1138	230.00	946.17		
50	99450630	折旧费	元	1013.302	1.00	1013.30		
51	99450640	检修费	元	169.8944	1.00	169.89		
52	99450650	维护费	元	503.7134	1.00	503.71		
53	99450660	安拆费	元	141.1929	1.00	141.19		
54	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	69.1816	8.94	618.48		
55	99450680	柴油(机械用)0#	kg	148.3049	7.35	1090.04		
56	99450700	电(机械用)	kW·h	493.27	1.04	513.00		
57	JXFTZ	机械费调整	元	0.001	1.00			
		合计				47866.40		